

Last updated: April 21, 2020

PG&E's Spring 2020 Bundled RPS Energy (REC) Sale Solicitation

Questions and Answers

Question 1

What will credit terms be for the transaction?

Answer 1

Please reference the standard credit terms in the confirmation agreement (Attachment A – Bid Form) posted on our solicitation webpage at the following [link](#).

Question 2

We have executed a Confidentiality Agreement with PG&E in support of past REC solicitations. Can we rely on the existing Confidentiality Agreement for this solicitation?

Answer 2

Confidentiality agreements are specific to each solicitation, so participants will need to submit the confidentiality agreement for PG&E's Spring 2020 Bundled RPS Energy (REC) Sale Solicitation (Attachment C – Confidentiality Agreement) to be considered.

Question 3

I do not see the Spring 2020 Bundled RPS Energy (REC) Sale Solicitation listed on the opportunities tab in Power Advocate, even after I clicked the link on the RFO website.

Answer 3

This appears to be a one-time issue within Power Advocate. If anyone else has the same issue, please feel free to contact us at ShortTermRECSales@pge.com and we will help you get registered.